[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  11.07.2019                                                                                        №837
ст-ца Староминская

Об  утверждении проекта планировки территории
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект корректировки проекта планировки территории, расположенной от пересечения ул. Петренко и ул. Большевистской, вдоль автомобильной дороги на ст. Ленинградскую до железнодорожной магистрали.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по вопросам архитектуры и жилищно – коммунального хозяйства А.В. Кияшко.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Староминский район                                                                            Д.Г.Сушко